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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE
Nr. prot. Divjaké, mé
/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data : 07.01.2020 |
Nga: Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake
Adresa: Divjake, Sheshi ‘’Santa Barbara”, lagjia nr.2.

Pér: Operatorin “Vilson Prifti”

Adresa: Divjake, Lagjia numer 2, Rruga “20 Janari”.

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim* - Marréveshje Kuadér me njé operator
ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj.

Me objekt: “Blerje ushqime per kopeshtin Divjake per vitin 2020”
Loti II. “Blerje artikuj bulmetore”
Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: “Blerje ushqime per kopeshtin Divjake per vitin 2020”
Loti II. “Blerje artikuj bulmetore”
Kohézgjatja: 12 muaj nga nénshkrimi i kontratés.

Fondi limit: 1 991 356 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e nje mije e treqind e
pesedhjete e gjashte) leke pa Tvsh, perkatesisht Loti II. “Blerje artikuj bulmetore” me fond
limit 662 687 (gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e tetedhjete e shtate)
leké pa Tvsh.



Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Divjake

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 30/12/2019 Ora: 10:00

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike
“Blerje ushqime per kopeshtin Divjake per vitin 2020” REF-46306-12-17-2019

Loti II. “Blerje artikuj bulmetore” REF-46314-12-17-2019

Njoftojme se, ka gene pjesemarres ne procedure, ofertuesi i meposhtem, me vlerat perkatese te

ofruara:
1. “Vilson Prifti” me Nr.Nipti L53912402L 1991356 leke pa Tvsh

Loti II. “Blerje artikuj bulmetore” “Vilson Prifti” me Nr.Nipti L53912402L
662 687 leke pa Tvsh

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se Operatori Ekonomik “Vilson
Prifti” me Nr.Nipti L53912402L, me oferte 1991 356 (nje milion e nenteqind e
nentedhjete e nje mije e treqind e pesedhjete e gjashte) leke pa Tvsh, perkatesisht Loti II.
“Blerje artikuj bulmetore” “Vilson Prifti” me Nr.Nipti L53912402L 662 687
(gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e tetedhjete e shtate) leke pa Tvsh, me
adrese: Divjake, Lagjia numer 2, Rruga “20 Janari”, se éshté identifikuar si oferta ¢

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni prané Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake, me
Adrese: Divjake, Sheshi ’'SANTA BARBARA”, kopjen e nénshkruar t€ formularit t€ kontratés
dhe té sigurimit té kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditéve

nga dita e marrjes s€ kétij njoftimi.
Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 30.12.2019
Ankesa: ka ose jo, Jo, ska pasur ankesa.

(nése ka) kane marré pérgjigje n€ daté -



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi KOKONESHI



